کے برادر خور حضرت مولانا سید محمد واضح رشید ندوی (ولادت ۲۰ نومبر ۱۹۳۳ء - وفات ۱۶ جنوری ۲۰۱۹ء) کو ناظم مقرر فرمایا، مولانا ندوی اپنی آخری سانس تک اس ادارے کی خدمت انجام دیتے رہے، مفکر اسلام کے اس دارفانی سے رخصت ہونے کے بعد حضرت مولانا سید محمد رابع حسنی (ولادت ۲۹ اکتوبر ۱۹۲۹ء - وفات ۲۴ رمضان ۱۴۴۴ھ مطابق ۱۳ اپریل ۲۰۲۳ء) سرپرست ہوئے، اور مولانا سید واضح رشید ندوی کے انتقال کے بعد مولانا محمد ثانی حسنی ندوی کے فرزند ارجمند حضرت مولانا سید محمد حمزہ حسنی ندوی (ولادت ۱۵ دسمبر ۱۹۵۰ء - وفات ۷ اپریل ۲۰۲۱ء) مطابق ۲۷ رمضان ۱۴۴۳ھ) کو ناظم مقرر کیا گیا، ان کے انتقال کے بعد مولانا سید مولانا واضح رشید ندوی رحمۃ اللہ علیہ کے لائق و فائق فرزند ناظر عام ندوۃ العلماء مولانا سید جعفر مسعود حسنی ندوی